
電話番号 FAX メール

awashima@

alpha.ocn.ne.jp

conan01@

bansou.or.jp

soudan@

hinomine.jrc.or.jp

　　尚、やまびこ相談は事前予約制（※開催日の４日前まで）です。那賀町役場保健医療

開催場所

電話 ０８８４－６２－１１４１

   　阿南市・小松島市にある

  　障がい者相談支援委託事業所一覧

● 障がいや障がい者について相談がしたい

担当事業所 事業所住所

相談支援事業淡島学園 　阿南市西路見町姥６番地7
0884

22-0379
0884

22-6648

こなん 　阿南市新野町是国110-2
0884

42-0999
0884

３６-２６６８

相談支援　ひのみね 　小松島市中田町新開4-1
0885

32-090３
0885

32-1884

● 令和6年度相談日程

　　上記の相談支援事業所の専門相談員が相談に応じます。

　　福祉課障がい福祉担当または各支所窓口へご連絡ください。

月 やまびこ相談開催日時 担当事業所
     不明なことがあれば
　　  那賀町保健医療福祉課に
     お問い合わせください。

4・5・6・７月 ５月１４日(火)　　　午前１0時～ こなん

８・９・１０・１１月 8月6日(火) 　　　午前１0時～ 相談支援　ひのみね

１２・1・２・３月 １２月10日(火)　　午前１0時～
相談支援事業

淡島学園

     メール   　ｓｙｏｕｇａｉ@naka.
                 i-tokushima.jp

在宅で生活されている障がいのあるやそのご家族、

関係機関等の相談をお受けします。

お気軽にご相談ください。

※ プライバシーは必ず守ります

ので安心してご相談ください。

※ 相談は無料です。

相生庁舎会議室

又は役場各支所

※訪問をご希望の

場合は、予約の際

にお申し出下さい。
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